

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลศรีธาตุ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี

ประเภทงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัว U พร้อมฝาบด คสล. ถนนเทศบาล 13 ตอนบน ฝั่งทิศตะวันออก

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีธาตุ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง จากถนนศรีธาตุ 2 ถึงถนนทางหลวงหมายเลข 2023 หมู่ที่ 4 บ้านโคกศรี

หน่วยออกแบบแปลนและรายการ ฝ่าย/งานโยธา ส่วน/กองช่าง สังกัด ทต.ศรีธาตุ

แบบเลขที่ รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

12 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	527,726.72	1.3642	719,924.79	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F
2	ป้ายโครงการก่อสร้าง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	เงื่อนไข				เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			719,924.79	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	คิดเป็นเงินประมาณ			719,924.79	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	ตัวอักษร เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบสี่บาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและ

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศักดิ์ชาย คุณหมั่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐเศรษฐ์ โสภารัตน์)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จ่าเอกวีระพงศ์ จันทวงษา)

จพง.ป้องกันฯชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้าง โรงระบายน้ำคสล.รูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล. ถนนเทศบาล 13 ตอนบน ฝั่งทิศตะวันออก

ความกว้าง 0.40 ม. ความยาว 170 ม. ลึก 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง จากถนนศรีธาตุ 2 ถึงถนนทางหลวงหมายเลข 203 หมู่ที่ 4 บ้านโคกศรี

แบบเลขที่ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลศรีธาตุ กำหนด

รายการเลขที่

ฝ่าย/งานโยธา ส่วน/กองช่าง

เทศบาลตำบลศรีธาตุ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานดิน								ราคาน้ำมัน 32.00-32.99 บาทต่อลิตร
1.1	ขุดดินด้วยเครื่องจักร	268.60	ลบ.ม.	-	-	18.78	5,044.31	5,044.31	
1.2	งานขนย้ายดินขุดพร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	268.60	ลบ.ม.	-	-	20.38	5,474.07	5,474.07	ระยะ 2 กม.
1.3	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	11.90	ลบ.ม.	531.82	6,328.66	104.00	1,237.60	7,566.26	
2.	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	คอนกรีต 1:3:5	5.95	ลบ.ม.	2,081.77	12,386.53	327.00	1,945.65	14,332.18	
2.2	คอนกรีต 1:2:4 ค.2	58.96	ลบ.ม.	2,154.21	127,003.60	327.00	19,278.61	146,282.22	
2.3	เหล็กเสริมคอนกรีต								
-	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มิลลิเมตร	1.20	ตัน	32,356.53	38,892.55	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		38,892.55	
-	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มิลลิเมตร	1.81	ตัน	32,263.05	58,428.38	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		58,428.38	
-	เหล็กเส้นข้ออ้อย dia. 12 มิลลิเมตร								
-	เหล็กเส้นข้ออ้อย dia. 16 มิลลิเมตร								
-	ลวดผูกเหล็ก	54.23	กก.	51.40	2,787.63	-	-	2,787.63	
2.4	งานแบบหล่อคอนกรีตรวมไม้โครงไม้ยึดแบบ	353.60	ตร.ม.	264.22	93,428.19	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		93,428.19	
-	เหล็กฉาก ขนาด 50x50 mm. หน้า 6 mm.								
-	เหล็กแบน ขนาด 50x6 mm. ยาว 1.35 ม.								
-	เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 mm.	1380.40	ม.	74.50	102,839.80			130,351.17	
-	ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	20.40	ฟุต	212.15	4,327.86	44.85	914.94	5,242.80	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้าง 2 ถึงถนนทางหลวงหมายเลข 2023 หมู่ที่ 4 บ้านโคกศรี

ความกว้าง 0.40 ม. ความยาว 170 ม. ลึก 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง จากถนนศรีธาตุ 2 ถึงถนนทางหลวงหมายเลข 2023 หมู่ที่ 4 บ้านโคกศรี

แบบแผนที่ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลศรีธาตุ กำหนด รายการเลขที่

ฝ่าย/งานโยธา ส่วน/กองช่าง สังกัดเทศบาลตำบลศรีธาตุ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- งานทาสีกันสนิม	276.08	ตร.ม.	16.00	4,417.28	35.00	9,662.80	14,080.08	
3.	งานรื้อถอนถนน คสล.								
	งานคอนกรีตถนน คสล.								
4.	งานท่อระบายน้ำ								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. Dai. 0.40 เมตร								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. Dai. 0.60 เมตร								
	- บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ 0.40 เมตร พร้อมฝาบ่อพัก	1.000	บ่อ	5,816.88	5,816.88	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		5,816.88	
คิดเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน								527,726.72	
ตัวอักษร		ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบหกบาทเจ็ดสิบสองสตางค์							